PAGE

ВЕСТНИК

       БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	07 марта 2014 г.                                                                                Выпуск №6(131)
Администрация

      Благодатского сельсовета                                                                                                                        Карасукского района  Новосибирской области

В   этом   выпуске:

	Постановление администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области № 63 от 05.03. об отмене постановления администрации  Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от12.12.2012 г. № 309 «Об утверждении Регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей Благодатского сельсовета».
1

АДМИНИСТРАЦИЯ

 БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2014 г.                                                                                                                                                                                            № 63
Об отмене постановления администрации  Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от12.12.2012 г. № 309 «Об утверждении Регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей Благодатского сельсовета».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 416 «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях», Уставом Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, в связи с исключением из полномочий муниципального поселения осуществления полномочия по осуществлению контроля за проведением муниципальных и региональных лотерей, на основании протеста Прокурора Карасукского района от 04.03.2014 № 6-145в-2014,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 12.12.2012 года № 309 «Об утверждении Регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей Благодатского сельсовета» считать утратившим силу, отменить, как не соответствующее действующему законодательству.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Благодатского сельсовета».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Благодатского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области

                                                     Л.И. Мамаев

	Тираж 50 экземпляров

Ответственный за компьютерный набор и редакцию издания – спец. администрации Шпет О.В.

1
PAGE